
 
 

 
Società della Salute dell’Area Pratese 

GIUNTA 
 

 
Deliberazione n.23.del 25/6/2007 
 
Oggetto: Progetto appetito bambino - ulteriori impegni di spesa  
 
                                                                                  
          Presente Assente 
 
COMUNE DI PRATO   Stancari Maria Luigia          X 
 
COMUNE DI CANTAGALLO  Bugetti  Ilaria                      X                               
 
COMUNE DI CARMIGNANO  Buricchi Fabrizio                 X                                
  
COMUNE DI MONTEMURLO  Ciolini Nicola                                             X 
 
COMUNE DI POGGIO A CAIANO Castellano Antonio              X    
 
COMUNE DI VAIANO   Marchi Annalisa                  X                      
 
COMUNE DI VERNIO   Cecconi Paolo                                             X      
 
AZIENDA USL 4     Cravedi Bruno                     X                  
 
 
 
Allegati p.i. n.1                      
 
 
ESTENSORE Margherita Ferro 
DIRIGENTE RESPONSABILE Anna Maria Calvani 
IMPEGNO DI SPESA € 10.484,40 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 1



 
Il giorno  25 giugno 2007    presso i locali del Palazzo Comunale di Prato, su convocazione del 

Presidente Stancari Maria Luigia 
 
 
 

La Giunta  
della Società della Salute dell’Area Pratese 

 
 
 
RICHIAMATE le nostre precedenti deliberazioni n° 9 del 12/2/2007 e n° 20 del 21/5/2007 con le 
quali si autorizzava l’assegnazione  delle seguenti forniture: 
 

- n° 18.000 tovagliette di cotone alla ditta CBT  
- n° 20.000 depliants alla tipografia Capecchi 

 
entrambe aventi sede in Prato 
 
PRESO ATTO  che il successo del progetto “appetito bambino” e delle iniziative ad esso collegate, 
hanno comportato l’insufficienza di entrambi i prodotti, anche perché le richieste delle scuole e dei 
Comuni si sono rivelate superiori alle previsioni; 
 
RITENUTO opportuno, per soddisfare le richieste già pervenute dalle scuole e garantirsi un 
minimo di scorta per le iniziative future, commissionare l’ulteriore fornitura di: 
 

- n°   4.400 tovagliette di cotone 
- n° 15.000 depliants illustrativi del progetto 

 
avvalendosi ancora una volta delle ditte che hanno effettuata la prima fornitura, vuoi per la necessità 
di garantire un identico prodotto a tutti i bambini, vuoi perché le medesime sono già in possesso 
degli impianti necessari e possono mantenere le stesse condizioni economiche fin qui praticate, nel 
dettaglio: 
 

- ditta CBT, fornitrice delle tovagliette, € 1,73+IVA 20% cad. 
- Tipografia Capecchi, fornitrice dei depliants, per il quantitativo richiesto, € 0,075+IVA20% 

cad. 
 
CONSIDERATO che il finanziamento dell’ulteriore spesa è garantito dai fondi regionali per la 
sperimentazione; 
 
VISTO il parere di regolarità contabile e tecnica  espresso dal Direttore; 
 
Con le modalità previste dall’art. 13  dello Statuto; 
 
 

DELIBERA 
 

 2



1) per le motivazioni già espresse in narrativa, di  commissionare, nell’ambito del progetto 
“Appetito bambino”,  con le caratteristiche grafiche e tecniche dei prodotti precedentemente 
forniti: 

 
- alla ditta CBT srl  - Via Don Minzioni, 12 –  P.I. 018 7199097 - la fornitura di  
      ulteriori  n. 4.400 tovagliette dietro un corrispettivo di €. 9.134,40 compreso IVA 

 
- alla Tipografia Capecchi  sas - Via I. Nievo, 10 - P.I. 01626720971 – la fornitura di 

ulteriori 15.000 depliants illustrativi del progetto appetito bambino dietro un corrispettivo 
di  € 1.350,00 compreso IVA 

 
2) di finanziare l’ulteriore spesa, pari a complessivi € 10.484,40=, con i fondi regionali  per 

la sperimentazione, 
 
3)  dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo; 
 
4) di trasmettere copia del presente atto agli enti aderenti al  Consorzio e al Collegio dei 

revisori dei Conti.  
 

5) di dare pubblicità alla presente deliberazione mediante affissione all’Albo Pretorio del 
Consorzio ove vi rimarrà 10 giorni consecutivi. 

    
      Il Direttore       Il Presidente 

            Dott.ssa Anna Maria Calvani               Maria Luigia Stancari 

 3



SOCIETA’ DELLA SALUTE – AREA PRATESE 
 

DELIBERA N.23 del 25/6/2007 
 
 
OGGETTO: Progetto appetito bambino - ulteriori impegni di spesa 

 

Ai sensi dell’art.49 – 1° comma del D.lgs 18.8.2000 n. 267 si esprime parere 
favorevole in ordine alla regolarità contabile e  tecnica del provvedimento. 

 

 

Prato, 25/6/2007 

 

 

                                 IL DIRETTORE DELLA SOCIETA’ DELLA SALUTE 

                                             Dott.ssa Anna Maria Calvani 
 
 
 
 

 4


	GIUNTA 
	 
	ESTENSORE
	DIRIGENTE RESPONSABILE
	IMPEGNO DI SPESA
	 

	DELIBERA 
	1) per le motivazioni già espresse in narrativa, di  commissionare, nell’ambito del progetto “Appetito bambino”,  con le caratteristiche grafiche e tecniche dei prodotti precedentemente forniti: 
	 
	- alla ditta CBT srl  - Via Don Minzioni, 12 –  P.I. 018 7199097 - la fornitura di  
	      ulteriori  n. 4.400 tovagliette dietro un corrispettivo di €. 9.134,40 compreso IVA 
	DELIBERA N.23 del 25/6/2007 




